
Рейтинговый турнир РОСО СТД "ЮЖНАЯ СТОЛИЦА - 2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»
Организатор: Исполнительный комитет Росо "СТД", РОСО СТ Дона
Дата: 18 май 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 13 (Ш: 13)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети)-1 4 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Всероссийская
          1 Абросимова Светлана       Аксай                         Третья
          2 Кравцов Денис             Краснодар                    
          3 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          4 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Третья
          5 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          6 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
          7 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

59
-

Евстратова Юлия

Ростов-на-Дону

Танцующий город Кривчук Ирина1 Ш
2,9 -

5845
05.10.2010
05.10.2010

106
-

Мороз Ольга

Ростов-на-Дону

La-Art Кочановская Анастасия1 Ш
2,9 -

-
27.11.2009
27.11.2009

238
-

Панова Александра

Ростов-на-Дону

Ростов Ленкова Вера1 Ш
2,9 -

5837
01.10.2010
01.10.2010

274
-

Сергеева Юлия

Ростов-на-Дону

Кристайл Кристя Артем1 Ш
2,9 -

5967
13.08.2009
13.08.2009

108
-

Птащенко Ольга

Ростов-на-Дону

La-Art Кочановская Анастасия1 Ш
2,8 -

-
14.09.2010
14.09.2010

264
-

Соловьева Елизавета

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,8 -

5824
20.10.2011
20.10.2011

70
Паршин Егор
-

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
1 Ш

2,7 5949
-

15.11.2010
15.11.2010

123
-

Бинько Евгения

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,7 -

5815
11.03.2011
11.03.2011

15
-

Бирюкова Виктория

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
1 Ш

2,6 -
5952

28.09.2009
28.09.2009

318
-

Анищенко София

Ростов-на-Дону

Культ Мыркин Сергей1 Ш
2,6 -

6004
15.10.2010
15.10.2010

389
-

Жуменова Камила

Ростов-на-Дону

Кристайл Кристя Артем1 Ш
2,6 -

-
01.01.2010
01.01.2010

95
-

Шкляева Дарья

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,4 -

5672
29.11.2010
29.11.2010

253
-

Москалева Мария

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,4 -

-
17.02.2010
17.02.2010

Участников: 13

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            
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          1 Абросимова Светлана      

          2 Кравцов Денис            

          3 Ластовская Мария         

          4 Ленкова Вера             

          5 Матвиенко Патрина        

          6 Тищенко Анна             

          7 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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